
Выписка из приказа 

№ 29                                                                                                                         от 31.01.2024г 
«О назначении общественных 

наблюдателей в рамках проведения 

устного собеседования по русскому языку 

обучающихся 9 класса» 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования (приказ Министерства 

просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 

апреля 2023г № 232/551), с приказом Департамента образования и науки Курганской 

области от 9 января  2024г г № 1 «Об утверждении Порядка проведения и проверки 

итогового собеседования по русскому языку» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Назначить в качестве аккредитованного общественного наблюдателя Телякову 

Наталью Ивановну; 

       2.Заместителю директора по УМР Казаковой И.Ф. провести инструктаж под роспись. 

       3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Казакову 

И.Ф. 

 
Директор школы: Г.А.Падерина. 
Выписка верна:______________ 

 

С приказом ознакомлены: 

Казакова И.Ф. 

Телякова Н.И. 

 

 


	Директор школы: Г.А.Падерина.
	Выписка верна:______________

		2024-02-01T11:03:45+0500
	Падерина Галина Анатольевна




